
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"СУРСКИЙ РАЙОН” УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
Экз.№ J

р.п. Сурское

О внесении изменений в постановление администрации МО «Сурский 
район» от 18.12.2019 года № 477-П-А

В целях реализации мероприятий, связанных с формированием условий 
для развития и содержания муниципального архива Администрации муни
ципального образования «Сурский район» Ульяновской области, а также 
приведения в соответствии с бюджетом муниципального образования 
«Сурский район » Ульяновской области п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и содержание муни
ципального архива Администрации муниципального образования «Сурский 
район» Ульяновской области » на 2020 -  2023 годы» утвержденную поста
новлением Администрации МО «Сурский район» от 18.12.2019 года № 477- 
П-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание 
муниципального архива Администрации муниципального образования 
«Сурский район» Ульяновской области » на 2020 -  2023 годы» , следующие 
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Разработчик муни
ципальной программы» изложить в следующей редакции:

Разработчик муниципальной 
программы

Зуйкова Т.И.-начальник отдела админи
стративного обеспечения Администрации 
муниципального образования «Сурский 
район»

1.2. В паспорте муниципальной программы строку «Руководитель му
ниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Руководитель муниципальной 
программы

Картышова М.С.- руководитель аппарата 
Администрации муниципального образова
ния «Сурский район»

<*

1.3. В паспорте муниципальной программы строку «Объёмы финанси
рования по источникам и срокам» изложить в следующей редакции:
«
Объемы финансирования по ис
точникам и срокам

Объем финансирования мероприятий му
ниципальной программы за счет средств 
бюджета муниципального образования "



2
Сурский район" - 125,00 - тыс. рублей, в
том числе:

2020 год - 20,00 тыс. рублей,
2021 год - 30,0 тыс. рублей,
2022 год - 25,0 тыс. рублей,
2023 год - 50,0 тыс. рублей.

»
1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей редак

ции:
« V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.

Финансирование программных мероприятий планируется осуществлять 
за счет средств бюджета муниципального образования " Сурский район" на 
соответствующий финансовый год. Расходы мероприятий в 2020 - 2023 годах 
уточняются при формировании бюджета на соответствующий финансовый 
год.
Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной программы 
«Развитие и содержание архивного дела в муниципальном образовании 
«Сурский район» Ульяновской области» на 2020 -  2023 годы составляет 
125,00 - тыс. рублей, в том числе:

2020 год - 20,00 тыс. рублей,
2021 год - 30,0 тыс. рублей,
2022 год - 25,0 тыс. рублей,
2023 год - 50,0 тыс. рублей.»

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следу
ющей редакции:



« Приложение № 1 
к муниципальной программе 

«Развитие и содержание муниципального 
архива администрации МО «Сурский рай
он» Ульяновской области » на 2020 -  2023 

годы , утвержденной 
Постановлением администрации 

МО "Сурский район" 
от 18.12.2019 № 477П-А

Перечень основных мероприятий муниципальной програ____
«Развитие и содержание муниципального архива Администрации муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области» на 2020 -  2023 годы

N
п/п

Наименование меропри
ятия

Ответственный исполнитель Источник финансиро
вания

Финансирование мероприятий (тыс.руб.)
Всего 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1 2 3 4 5 7 8 9 10
1. Приобретение коробов 

для хранения докумен
тов

Отдел административного 
обеспечения Администрации 
МО «Сурский район»

Бюджет муниципально
го образования " Сур
ский район

30,0 0,0 30,0

2. Приобретение и уста
новка дополнительных 
односторонних метал
лических стеллажей

Отдел административного 
обеспечения Администрации 
МО «Сурский район»

Бюджет муниципально
го образования " Сур
ский район

80,00 20,00
•

25,0 40,0

3. Приобретение канцеляр
ских товаров

Отдел административного 
обеспечения Администрации 
МО «Сурский район»

Бюджет муниципально
го образования " Сур
ский район

10,0 10,0

Итого : 125,00 20,00 30,0 25,0 50,0
»



2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници
пального образования «Сурский район» от 30 декабря 2022 г. № 576- П-А «О 
внесении изменений в постановление администрации МО «Сурский район» 
от 18.12.2019 года№  477-П-А».

3. Настоящее постановление вступает на следующий день после дня его 
обнародования.

Глава администрации 
МО «Сурский район» Д.В. Колгин

t




